
ZARZĄDZENIE Nr 2216/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 
Krakowie części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonych przy Bulwarze Czerwieńskim.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Krakowie w celu remontu muru bulwarowego niskiego stanowiącego 
ubezpieczenie rzeki Wisły na odcinku od km 76+700 – 77+200 tj. od rejonu Wzgórza 
Wawelskiego do mostu Grunwaldzkiego, na czas prowadzenia robót ale nie dłużej niż na 
okres 6 miesięcy od daty zawarcia umowy użyczenia, części nieruchomości gruntowych przy 
Bulwarze Czerwieńskim, wskazanych w załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia, 
będących własnością Gminy Miejskiej Kraków odpowiednio: objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00352025/8 w obszarze o pow. 0,0824 ha działki nr 608/2, obr. 1 – Śródmieście o pow. 
0,3530 ha oraz objętej księgą wieczystą nr KR1P/00473948/8 w obszarze o pow. 0,1438 ha 
działki nr 172/7 o pow. 0,7514 ha. 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


